

Wystawa w galerii Giotto

Rzeźby z piekarnika

Autorką prac, które do końca września można oglądać na wystawie w Galerii Pięknego Przedmiotu Miry Dimitrow w Koninie, jest Julia Kaczmarczyk-Piotrowska. – Inspirują mnie natura, rytm i muzyka – mówi o swoich dziełach artystka.

Ciepła, uśmiechnięta, emanująca dobrą energią. Choć bardzo młoda, ma na swym koncie wiele osiągnięć. Laureatka VIII Salonu Wielkopolskiego, stypendystka marszałka województwa. Od wielu lat działa w Wielkopolskim Związku Artystów Rzeźbiarzy. – **To osoba bardzo**



Organizator wystawy Mirosława Dimitrow i autorka prac Julia Kaczmarczyk-Piotrowska



Rzeźby będzie można podziwiać do końca września

twórcza. Mnie Julia zadziwia swoimi pomysłami. Przy wykonywaniu wielu prac używa żelazka i zwykłej kalki – mówi o artystce Mirosława Dimitrow. – Jednak najdziwniejsze w tym wszystkim jest to, że Julia... nie ma pracowni. Jej rzeźby powstają... w zwykłym kuchennym piekarniku. By uzyskać zamierzone przez siebie efekty, używa więc niebanalnych narzędzi.

— Po tym, co usłyszałam, przygotowana przeze mnie wypowiedź legła w gruzach. Zaplanowałam – zaczęłam od tego, iż miejsce artysty zaczyna się i

kończy w pracowni – śmieje się Julia Kaczmarczyk-Piotrowska, ponieważ wyszłoby na to, że twórca skazany jest na życie... w piekarniku. – Decyzja o zorganizowaniu tej wystawy zapadła już rok temu. Do tej pory powstawały nowe prace, więc czas działał na korzyść.

W galerii prezentowane są trzy cykle rzeźb: „Pamięci królowej śniegu”, „Między nami” oraz „Moje pejzaże”, a także kalkografie „W poszukiwaniu”. Prace zostały wykonane w technikach: gipsorytu i kalkografii oraz w brązie, kamieniu i ceramice.

Julia Kaczmarczyk-Piotrowska jest absolwentką Wydziału Edukacji Artystycznej w Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu. Zdobyła dyplom z wyróżnieniem w zakresie sztuk plastycznych i pedagogiki sztuki w pracowni rzeźby prof. Jacka Jagielskiego. Pedagog, wykładowca, prowadziła zajęcia terapeutyczne według opracowanej przez siebie metody. Autorka felietonów o sztuce. Swoje prace prezentowała dotychczas na licznych wystawach indywidualnych i zbiorowych. Szczęśliwa mama trójki dzieci (w tym trzyletnich bliźniaków).

Alka

33 (1593)
17-23 sierpnia 2010 r.
Cena 2,00 zł (w tym 0% VAT)

PRZEGLĄD

WIELKOPOLSKA
JAKOŚĆ
KONIN
WIELKOPOLSKA

Za zbitugi
da mi się podziw

pk

KONIŃSKI

INDEX 372501 N: 15000

KONIN • KOŁO • TUREK • SŁUPCA